

Dotyczy pakietu nr 64

Ze względu na charakter chemiczny standardowo stosowanych utrwalaczy (formalina) prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymogu posiadania piktogramów i oznaczeń na wszystkich pojemnikach do transportu materiału histopatologicznego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelnie zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu o poj 15 ml, Ø30,7mm – Ø26,5mm x wysokość 46,9 mm. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelnie zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu o poj 30 ml, Ø38,46mm - Ø36,22mm x wysokość 45 mm. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie pojemnika o wymiarach . Ø38,46mm - Ø36,22mm x wysokość 45 mm, pod warunkiem że spełnią pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelnie zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu o poj 60 ml, Ø38,4mm – Ø35,3mm x wysokość 63 mm. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelnie zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu o poj 120 ml, Ø57,6mm – Ø48mm x wysokość 69 mm. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelnie zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu o poj 150 ml, Ø60mm – Ø51,9mm x wysokość 74,2 mm. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również . zaoferowanie pojemnika o wymiarach Ø60mm – Ø51,9mm x wysokość 74,2 mm, pod warunkiem że spełnią pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelnie zakręcaną nakrętką – zakręcanie typu „Liquid Proof” z dodatkowym kołnierzem pod nakrętką zabezpieczającym przed rozlaniem płynu o poj 200 ml, Ø60,2mm – Ø59,8mm x wysokość 79,2 mm. Pojemnik posiadający oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 10 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r. Oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały, technologią IML. Poj.366 ml, Ø94 – Ø74mm x wysokość 82,8 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 11 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r. Oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały, technologią IML. Poj.520 ml, Ø94 – Ø73mm x wysokość 116 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 12 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r. Oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały, technologią IML. Poj.1200 ml, Ø132 – Ø105mm x wysokość 126,5 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie pojemnika o podanych parametrach (Poj.1200 ml, Ø132 – Ø105mm x wysokość 126,5 mm), pod warunkiem że spełni pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 13 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r. Oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały, technologią IML. Poj.2300 ml, Ø173,5 - Ø147,5mm x wysokość 131 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 14 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r. Oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały, technologią IML. Poj.3400 ml, Ø202– Ø170mm x wysokość 155,5 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie pojemnika o podanych parametrach (Poj.3400 ml, Ø202– Ø170mm x wysokość 155,5 mm), pod warunkiem że spełni pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 64

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 15 pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne ze szczelną pokrywką zamykaną na wcisk (zamykanie posiadające plombę zabezpieczającą). Pojemnik posiada oznakowanie oraz opisy w języku polskim dotyczące substancji niebezpiecznej (roztwór formaldehydu) zgodne z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1272/2008 (CLP/GSH) z dnia 16 grudnia 2008r. Oznaczenia naniesione na pojemnik w sposób trwały, technologią IML. Poj.5600 ml, Ø223– Ø188mm x wysokość 196 mm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (...)”

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający wskazuje, że możliwość zmian ograniczona jest do 10% wartości umowy, zgodnie z zapisem § 4 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 16

Prosimy o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pakietów, na które będzie składana oferta?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen